
A g entura ko munikačn í ch a in formačn í ch sy s témů
Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Čj. MO 65591/2024-3255

Realizační smlouva
č. 24225001756

dle rámcové dohody č. 23105002266 „Příslušenství k tabletům“ uzavřené v elektronickém nástroji
NEN pod systémovým číslem N006/23/V00027754.

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: plukovník gšt. Ing. Jan Jelínek, reditel.akis@army.cz
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo bankovního účtu: 404881/ 0710
Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba pro převzetí zboží (přebírající):

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura komunikačních a informačních systémů (AKIS), Vlastina ulice, 160 01 Praha 6

(dále jen „kupující“)
a

Netfox s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 116806.
Sídlo: Hartigova 2755/65a, 130 00 Praha 3
IČ: 27574032
DIČ: CZ 27574032
Jejímž jménem jedná: Martin Vašíček, jednatel
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 2405638001/5500
Kontaktní osoba: Martin Vašíček

datová schránka: xchpznz
Adresa pro doručování korespondence: Hartigova 2755/65a, 130 00 Praha 3

(dále jen „prodávající“)
(kupující a prodávající dále společně také „smluvní strany“ jednotlivě „smluvní strana“)

Smluvní strany uzavírají na základě rámcové dohody č. 23105002266 (dále jen „rámcová
dohoda“) tuto realizační smlouvu uzavřenou v elektronickém nástroji NEN pod systémovým
číslem N006/24/V00002143 (dále také jen „smlouva“).



 

 2 

II. Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem smlouvy je dodání zboží v rozsahu:  
 

- P
č
. 

Název MJ Počet  

Cena/1 
ks bez 
DPH 
(Kč) 

Cena/1 ks 
s DPH 
(Kč) 

Cena celkem 
bez DPH 

(Kč) 

Cena celkem  
s DPH 
(Kč) 

 

1 

Magic Keyboard for 11'' iPad Pro - CZ 
Obal s klávesnicí a touchpadem k 
mobilnímu zařízení Apple iPad Air 5. 
generace 

ks 125 7 499,00 9 073,79 937 375,00 1 134 223,75 

2 

FIXED 2,5D tvrzené sklo 0,33mm Apple 
iPad Air (20/22) čiré  
Ochranné sklo k mobilnímu zařízení 
Apple iPad Air 5. generace 

ks 130 399,00 482,79 51 870,00 62 762,70 

3 
Apple Pencil 2 tužka bílá  
Elektronické pero k mobilnímu zařízení 
Apple iPad Air 5. generace 

ks 85 2 629,00 3 181,09 223 465,00 270 392,65 

Kupní cena celkem včetně DPH (Kč) 1 467 379,10  
 

III. Doba a místo plnění 
3.1. Požadovaná doba dodání zboží: do 20 pracovních dnů od účinnosti této smlouvy. 

 
3.2. Místo plnění: AKIS, 160 01, ulice U Prioru, Praha 6 - Ruzyně, sklad (dle pokynu přebírajícího) 

 
III. Cena 

4.1. Celková kupní cena za zboží dle této smlouvy je: 1 467 379,10 Kč. Cena je stanovena včetně 
DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související 
s plněním předmětu smlouvy. 

 
IV. Závěrečná ustanovení 

5.1. Podmínky plnění, platební a fakturační podmínky, odpovědnost za škodu, smluvní pokuty a 
další podmínky smluvního vztahu se řídí příslušnými ustanoveními rámcové dohody, pokud 
není v této smlouvě uvedeno jinak. 

5.2. Tato smlouva má 3 očíslované strany, je vyhotovena a podepsána elektronicky. 
5.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

v případě splnění podmínek stanovených zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, 
uveřejněním v registru smluv. 

5.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla sepsána 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, že nebyla uzavřena 
za nápadně nevýhodných podmínek ani v tísni, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 
 



3

Kupující:

plukovník Ing. Jan Jelínek

……………………………………….

Ředitel AKIS

Elektronický podpis

Prodávající:

Martin Vašíček

……… …………

Jednatel

Elektronický podpis

M
V

sal

07


